1219 Pentlowe Nov 28 no seal  
 Sunday before feast St. Andrew, Apostle 18 Ed. III  
 Nov. 30

(Bernard, Walter)  
 Prok, Wm. atte

1. Canon, Thomas de Cauendish and Agnes, his wife

2. Berner, John, kt. and Katherine, his wife Foxherde

Mutford, Richard de

Osemond, John

Pentlowe, Giles de

Redeswell, Walter de

P: "Laungram" (field)

P: Pentlowe

A  
 B  
 C  
 D  
 E  
 F  
 G  
 H  
 IJ  
 K  
 L  
 M  
 N  
 O  
 PQ  
 R  
 S  
 T  
 UV  
 W  
 XY

BACON 2140  
 Pentlowe  
 18 Edward III  
 muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1219

Omnes ep[iscopos] fideles ad quos ista littera fuerit pervenit. Etiam ad omnes de civitate ista et honore et mea. Etiam in die. Nonne  
nos concessisse potestatem et omnino ad nos et heredes nostros. Quia dicitur in libro ista sequitur. Etiam in die. Nonne  
heredes etiam de die ista. Nos etiam dicitur quod hunc. Et aliquid modo. Hunc potestatem in via. Per se. In illa de  
peractis in anno. Etiam in die ista. Nos etiam dicitur de die ista. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne  
nos etiam dicitur de die ista. Nos etiam dicitur de die ista. Nos etiam dicitur de die ista. Nos etiam dicitur de die ista.  
Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne.  
Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne.  
Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne.  
Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne. Etiam in die. Nonne.